
Zarządzenie nr 81/2024 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 01 października 2024 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 49/2024 Wójta Gminy Grzmiąca z dnia 23 maja 2024 roku w 

sprawie powołania komisji opiniującej wnioski o przyznanie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

korzystających z opieki zdrowotnej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) i § 8 uchwały nr LXXIII/516/2024 Rady Gminy Grzmiąca z 

dnia 21 marca 2024 r. w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach 

pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu 

ich przyznawania (Dz.Urz.Woj.Zach. z 2024 r., poz. 1827) zarządzam, co następuje: 

§1. W zarządzeniu nr 49/2024 Wójta Gminy Grzmiąca z dnia 23 maja 2024 roku w sprawie 

powołania komisji opiniującej wnioski o przyznanie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

korzystających z opieki zdrowotnej wprowadzam następujące zmiany: 

§1 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuję komisję opiniującą wnioski o przyznanie pomocy zdrowotnej dla  nauczycieli w 

następującym składzie: 

1. Anna Antonowicz-Catewicz – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodnicząca 

Komisji; 

2. Elżbieta Niburska-Sitkiewicz – przedstawiciel Zespołu Szkół w Grzmiącej; 

3. Celina Dziuba-Bartnik – przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w 

Iwinie; 

4. Wiesława Balon – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego w Grzmiącej.” 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącej Komisji. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Grzmiąca 

Patryk Makowski 


